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Ülkemizde eksikliği her geçen gün daha fazla hissedilen ürün/teknoloji
bağımsız, çözüm odaklı güvenlik anlayışına katkı sağlamak amacıyla, her yıl
Haziran ayında gerçekleştirilen İstanbul’a özel Bilgi Güvenliği Konferansı
olan İstSec, bu yıl 3-4 Haziran 2011 tarihlerinde İstanbul Bilgi Üniversitesi
ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

Türkiye’den ve çeşitli ülkelerden konusunda söz sahibi bilgi güvenliği
uzmanlarını
ve BT güvenliği meraklılarını buluşturacak olan İstSec 2011’in bu yılki ana
teması “yeni teknolojiler, yeni güvenlik riskleri” olarak belirlenmiştir

Konferans Programı:

İstSec 2011’de 38 farklı konuda 35 farklı uzman yer alacaktır. Ayrıca hem
internet üzerinden hem de etkinlik alanında “Capture The Flag Ethical
Hacking” yarışması gerçekleştirilecektir.

Konferans boyunca, internet yasaklarının teknik ve hukuki boyutları,
sanallaştırma güvenliği, bulut bilişim güvenliği, siber istihbarat toplama
yöntemleri, adli bilişim analizi, mobil telefon güvenliği, yeni nesil
tehditler ve çözüm önerileri, yeni nesil hacking yöntemleri, CEO ve CIO’lar
için Yeni Nesil Güvenlik, Siber Tehditler ve Türkiye’nin Siber Güvenlik Yol
Haritası ve APT(Advanced Persistent Threat) gibi konular detaylıca
irdelenerek katılımcıların bilgi sahibi olması sağlanacaktır.

Konferans programına http://www.istsec.org/?page_id=6 adresinden
ulaşılabilir.

Katılım & Kayıt:

Konferansa katılım ücretsiz olup kayıt yaptırılması gerekmektedir.
http://www.istsec.org/kayit.html adresinden kayıt işlemi tamamlanabilir.

İletişim:
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Konferansla ilgili tüm geri bildirimler için info@istsec.org adresine e-posta
gönderebilirsiniz.

Ulaşım:

İstanbul Bilgi Üniversitesi Dolapdere Kampüsü
Kurtuluş Deresi Cad. Yahya Köprüsü Sok. No: 1
Dolapdere 34440 Beyoğlu İstanbul
http://www.istsec.org/?page_id=530

Askerde olmam nedeniyle (şafak 111) İstSec’e katılamayacak olmanın
üzüntüsüyle herkese güvenli günler dilerim.


